
EUROVIA
GOLF DE PREISCH - 08.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 2,7 77 77 2,5

2 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 2,7 78 78 2,7

3 --- SLIMANI, Ahmed PREISCH 1,1 82 82 1,1

4 --- HAVE NIELSEN, Jess PREISCH 9,8 83 83 9,4

5 --- SENEMAUD, Eric PREISCH 2,7 85 85 2,7

6 --- LUMLEY, Andrew PREISCH 8,5 87 87 8,5

7 --- MEREGHETTI, Alexandre TOURAINE 6,7 91 91 6,7

8 --- GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste PREISCH 9,8 92 92 9,8

9 --- DRUOST, Christophe STRASBOURG 8,2 93 93 8,2

10 --- DIEHL, Marco PREISCH 4,3 95 95 4,5

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BECKERS, Christiane PREISCH 11,3 91 91 11,6

2 --- JIN, Anne Sophie ETRANGER 11,9 96 96 11,9

3 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,2 97 97 14,7

4 --- TRIOL, Catherine PREISCH 15,7 NR NR 15,7

5 --- DRUOST, Darina STRASBOURG 13,3 NS NS 13,3

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HAVE NIELSEN, Jess PREISCH 9,8 70 70 9,4

2 --- IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 2,7 72 72 2,5

3 2 SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 2,7 73 73 2,7

4 3 LUMLEY, Andrew PREISCH 8,5 75 75 8,5

5 --- GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste PREISCH 9,8 79 79 9,8

6 --- SLIMANI, Ahmed PREISCH 1,1 79 79 1,1

7 --- SENEMAUD, Eric PREISCH 2,7 80 80 2,7
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8 --- MEREGHETTI, Alexandre TOURAINE 6,7 81 81 6,7

9 --- DRUOST, Christophe STRASBOURG 8,2 81 81 8,2

10 --- DIEHL, Marco PREISCH 4,3 88 88 4,5

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- BECKERS, Christiane PREISCH 11,3 75 75 11,6

2 1 TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,2 77 77 14,7

3 2 JIN, Anne Sophie ETRANGER 11,9 79 79 11,9

4 3 TRIOL, Catherine PREISCH 15,7 NR NR 15,7

5 --- DRUOST, Darina STRASBOURG 13,3 NS NS 13,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JONES, Rupert PREISCH 17,1 35 35 17,2

2 2 BECHARD, Ludovic PREISCH 14,0 34 34 14,2

3 3 GILLESSEN, Jean Marie PREISCH 15,4 34 34 15,4

4 --- WATHELET, Marc PREISCH 13,5 33 33 13,5

5 --- KUHLER, Mathieu PREISCH 13,2 33 33 13,2

6 --- GERBER, Basile PLENEUF VAL ANDRE 16,5 32 32 16,8

7 --- THINK, Olivier PREISCH 18,3 32 32 19,3

8 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 13,8 30 30 13,9

9 --- DUCHARME, André PREISCH 17,4 28 28 17,7

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 36.0) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HAWNER, Magdalena PREISCH 29,8 42 42 29,2

2 2 SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,9 38 38 23,6

3 3 GROFF, Sylvie PREISCH 20,5 37 37 20,4

4 --- OEY, Lian PREISCH 23,1 35 35 23,1

5 --- TRAVERSO, Giulia PREISCH 30,4 35 35 31,4

6 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 29,0 31 31 29,0

7 --- OLESEN, Marjanne PREISCH 25,3 31 31 25,3

8 --- MRAZ ANDROVICOVA, Andrea STE MAXIME 24,0 30 30 24,0

9 --- GEORGES, Danielle PREISCH 36,0 27 27 38,2

10 --- KOWNATOR, Gisèle PREISCH 19,4 25 25 19,4
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> 35.9) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COSTANTZER, Marc GRAND-EST 31,5 48 48 27,6

2 2 BIETTE, Charles-Alexis PREISCH 35,7 46 46 29,9

3 3 LANCKOHR, Sven PREISCH 35,3 43 43 28,4

4 --- VILLALOBOS PACHECO, Andrés PREISCH 21,6 42 42 15,6

5 --- BOCHEN, Guy PREISCH 19,7 40 40 19,1

6 --- MURAIOLI, Joseph PREISCH 19,3 39 39 18,6

7 --- RAYNAL, Nicolas PREISCH 26,1 39 39 25,4

8 --- BRIMAIRE, Sylvain PREISCH 33,3 39 39 29,9

9 --- STILL, Edouard METZ CHERISEY 32,6 38 38 31,4

10 --- WEBER, Romain PREISCH 22,6 38 38 22,4

11 --- MILLOT, Alexandre ETRANGER 24,8 37 37 23,3

12 --- DUBUISSON, Geoffroy PREISCH 31,3 37 37 31,0

13 --- LASSALVY, Thibaut PREISCH 33,7 36 36 32,8

14 --- SONCIN, Patrice PREISCH 19,6 36 36 19,3

15 --- MANOLI, Andrea PREISCH 28,3 34 34 28,3

16 --- BOUILLER, Lucas PREISCH 25,5 33 33 25,5

17 --- KIHN, Jean LONGWY 33,0 32 32 32,7

18 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 22,0 32 32 22,0

19 --- CZACHOR, Franck THIONVILLE RD 30,4 31 31 31,4

20 --- VU, Luu PREISCH 24,8 31 31 24,8

21 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 19,6 30 30 20,0

22 --- OTTAVINO, Andre PREISCH 25,5 29 29 25,5

23 --- SURLEVE, Frédéric PREISCH 27,5 29 29 28,7

24 --- PAQUET, Michel PREISCH 33,1 26 26 33,4

25 --- FELTEN, Jean-Claude PREISCH 33,4 25 25 34,4

26 --- BOUCHE, David PREISCH 22,3 25 25 22,9

27 --- LANIER, Michel PREISCH 19,9 22 22 19,9

28 --- GELHAUSEN, Jean Jacques ETRANGER 31,8 11 11 32,8

Mixte | Stableford - Net / 4 (36.0 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DE BECQUEVORT, Florent ETRANGER 38,7 64 64 23,4

2 2 BAULER, Jerome PREISCH 38,0 44 44 32,5

3 3 BARDOU, Antoine PREISCH 36,2 43 43 28,0

4 --- GIRARD, Gilles UGOLF AMNEVILLE 54,0 42 42 46,7
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5 --- SCHMIT, Martine PREISCH 54,0 39 39 52,5

6 --- FERREIRA, Vincent ETRANGER 38,4 34 34 37,8

7 --- KIHN, Brigitte LONGWY 37,1 33 33 37,1

8 --- PAQUET, Chrystel PREISCH 44,5 29 29 44,0

9 --- MULLER, Eric METZ CHERISEY 44,0 NS NS 44,0

10 --- MULLER, Victor METZ CHERISEY 54,0 NS NS 54,0

Mixte | Stableford - Net / seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAN, Ko Be PREISCH 7,6 34 34 7,9

2 --- PEYER, Eric PREISCH 6,2 32 32 6,7

3 --- MATHIOT, Emmanuel PREISCH 7,8 32 32 8,1

Mixte | Stableford - Net / juniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LI, Jinjialong Lucas PREISCH 43,6 34 34 44,6

Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Nearest to the Pin D Dames 4m10 OEY, Lian

Nearest to the Pin H Messieurs 1m27 VILLALOBOS PACHECO, Andrés

Longest Drive Dames TRAVERSO, Giulia

Longest Drive H Messieurs HAVE NIELSEN, Jess
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Total :  95 joueurs


